
z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

i 76.796.864,86 zł po stronie

•wiczMc

Id: F022DF4C-D906-4FFD-A4AE-C2BEI3721C12. Podpisany Strona 1

URMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 72.711.501,96 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR MJST R/ 
Szcza rffl u

'k Ćmu



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75095

2100 0,00 25,01 25,01

758
75814

2100 34 372,00 16 003,00 50 375,00

852
85230

2030 68 100,00 -15 315,00 52 785,00

855 5 013 600,00 3 939,91 5 017 539,91

85502 2 039 320,00 3 939,91 2 043 259,91

2100 8 120,00 3 939,91 12 059,91

Razem: 72 706 849,04 4 652,92 72 711 501,96

Id: F022DF4C-D906-4FFD-A4AE-C2BE13721CI2. Podpisany Strona 1

5 795 735,06
1 207 908,04

16 003,00

16 003,00

25,01

25,01

5 811 738,06
1 223 911,04

131 753,17
44 337,17

Administracja publiczna
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Pomoc społeczna
Pomoc w zakresie dożywiania
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gm i nnych)
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

963 288,40
68 100,00

947 973,40
52 785,00

Przed zmianą
131 728,16
44 312,16

-15 315,00
-15 315.00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
600

60004

4300

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 385,67 385,67
750

75023
3020
4110
4440

75075
4170
4190

75085
4280

4440
4700 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4710

75095
4740 0,00 20,94 20,94

4850 0,00 4,07 4,07

751 17 517,00 0,00 17 517,00
75107

4110
4210

801
80101

4740 6 678,17 3 429,67 10 107,84

Id: F022DF4C-D906-4FFD-A4AE-C2BE1372IC12. Podpisany Strona 1

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Zakup usług pozostałych

4300
4430

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Pozostała działalność
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

16 401,00
1 269,76
1 269,97

10 139 272,65
5 968 196,11

0,00
656 507,03

25,01 
0,00 

21 000,00 
-29 473,55
8 473,55 

0,00 
-1 000,00

1 000,00 
0,00 

-110,00 
-1 000.00 
-498,00 

1 276,08

0,00
132,74

-132,74
16 003,00

12 245,26

1 331,92
25,01

0,00
0,00

-385,67

22 139 566,45
2 338 867,37

513 314,33

16 401,00
1 402,50
1 137,23

10 155 275,65
5 980 441,37

10 181 363,90

8 340 250,07
103 800,00

836 276,45
173 661,90
243 792,37

24 000,00
6 200,00

545 473,42
490,00

13 200,00

302,00
11 347,50

1 331,92
656 532,04

10 181 338,89

8 340 250,07
82 800,00

865 750,00
165 188,35
243 792,37

25 000,00
5 200,00

545 473,42
600,00

14 200,00

800,00
10 071,42

Przed zmianą
22 139 566,45

_______ 2 338 867,37
513 700,00



4750 19 488,94 8 815,59 28 304,53
80104 2 979 948,65 3 757,74 2 983 706,39

4740 3 095,00 1 421,42 4 516,42

4750 5 109,89 2 336,32 7 446,21
852 2 810 792,40 -15 315,00 2 795 477,40

85214 246 400,00 -8 900,00 237 500,00
3110

85230
3110

855

85502 2 026 120,00 3 939,91 2 030 059,91

3290 7 881,68 3 940,84 11 822,52
4210
4300
4350 238,32 -0,93 237,39

85503
2950

85504
4120

926
92605

4300
92695

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 76 792 211,94 4 652,92 76 796 864,86

Id: F022DF4C-D906-4FFD-A4AE-C2BE13721C12. Podpisany Strona 2

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

14,00
14,00

43 323,00
868,00

4 881 776,68
191 900,00
102 476,52
94 300,00

1 000,00

246 400,00
113 500,00
113 500,00

9 732 951,02

5 000,00
7 113,44

5,00
5,00
-5,00
-5,00
0,00

-1 500,00
-1 500,00

1 500,00
1 500,00

-8 900,00
-6 415,00
-6 415,00
3 939,91

-3 000,00
3 000.00

19,00
19,00

43 318,00
863,00

4 881 776,68
190 400,00
100 976,52
95 800,00
2 500,00

237 500,00
107 085,00
107 085,00

9 736 890,93

2 000,00
10 113,44

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Pomoc w zakresie dożywiania
Świadczenia społeczne
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz, składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Karta Dużej Rodziny
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Wspieranie rodziny
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność



Id: F022DF4C-D906-4FFD-A4AE-C2BE13721C12. Podpisany Strona 1

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 
2025 rok dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z 
przeznaczeniem otrzymanych środków.
Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

UZASADNIENIE
Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
1. W dziale 750 wprowadza się kwotę dofinansowania 25,01 zł, którą gmina uzyskała z Funduszu 
Pomocy za nadanie numeru pesel dla uchodźców z Ukrainy.
2. W dziale 758 wprowadza się kwotę dofinansowania 16.003,00 zł, którą gmina uzyskała z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uchodźców z Ukrainy.
3. W dziale 852 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.177.2025GF zmniejsza 
się o kwotę 15.315,00 zł środki przeznaczone na dofinansowanie zadań własnych w ramach 
programu "Posiłek w szkole i w domu" w 2025 r.
4. W dziale 855 zwiększa się o kwotę 3.939,91 zł środki przeznaczone na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

BURMISTR5
Szcza wirpz-Zd roju

Mafek Cmikt^wicz


